
発 行 日 : 平 成 3 1 年 3 月 2 5 日 発 行 人 : 税 理 士 法 人 中 山 会 計 広 報 委 員 会

お客様との信頼関係を深め、社員ひとりひとりが、ジグソーパズルの不可欠なピースのようにしっかり
と繋がり合い中山会計を創っていく こんな思いをこめて“piece up”

おかげさまでpiece upを発行して3年目に入ります。
このpiece upを通じてもっと私たちを知って頂き、お客様の身近な存在であることを
お伝えいたします。情報発信、活動報告、これらを“piece up”に載せて・・・

3月号

～繋ぎ合ってゆく～

新たな税理士が誕生しました!

この度、税理士試験合格を経て、税理士とし
て登録させていただくことになりました税務
部の鈴木と申します。

私は、平成２６年７月から中途採用として中
山会計に入社致しました。
前職も会計事務所での勤務をしておりまして
この業界に入ったからには税に関するプロで
ありたいと思い、税理士試験を受験し続けま
した。

受験を始めてから１５年間かかりましたが、
職場の方々の試験直前の支えやお客様からの
温かいご声援をいただいたおかげで⾧年の受
験に終止符を打つことができました。

私は所得税を得意としておりますので主に個
人の確定申告のことで皆様のお力になれる場
面が多いと思っております。
もちろん法人のお客様も担当させていただい
ておりますので個人・法人問わず皆様が元気
になり安心していただけるような存在になれ
るよう努めていきたいと思っております。

これまで支えていただきました皆様に深く感
謝を申し上げるとともに、今後ともご指導ご
鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

鈴木 聡



中山会計公式インスタグラム
ユーザーネーム:zei_nakayamakaikei フォローお願いします!

お客様PR
～中山会計がお客様をお邪魔する企画～
今月も、ありがとうございました！

詳しくはこちら!
詳細は各担当者まで!

※当企画は、弊社と関わりのある自慢のお客様を、皆様にも知ってもらいたいという意図をもって紹
介させて頂いています。
※今回の企画は飲食店の紹介を中心としています。
※確認したい点、紹介の相談等は各担当者にご確認下さい。

レベル違いのおいしさ!
焼肉道場様

石川県金沢市千木町ル210
076-258-1232

セミナーのご案内

固定費削減!新電力とは?

4/4（木）
14:00～15:30（受付開始13:30）

税金・その他支払
ｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞの活用法

4/25（木）
14:00～15:30（受付開始13:30）

企業経営者・労務責任者必見!
働き方改革関連法対策セミナー

4/12（金）
13:30～16:00（受付開始13:00）
会場:石川県女性センター（金沢市三社町）

社会保険労務士山田事務所 代表 三井敏彦様
増山広一様

税理士法人中山会計 田村誠司
会場:中山会計 セミナールーム

※いずれも無料です。お気軽にご参加ください。

ボリューム満点、サンドイッチ!
オノマトペ様
石川県金沢市鱗町109

076-254-5435


